Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000370919, REGON 

750721670, NIP 8361676510 (spółka przejmująca), który to bilans po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę [5 125 564,87] PLN (słownie: [pięć milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt cztery złote 87/100]).  

Podstawą otwarcia ksiąg rachunkowych Spółki na dzień 1 stycznia 2025 r. było sprawozdanie finansowe 

za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2024 r. Dane wykazane w sprawozdaniu finansowym na dzień 

31 grudnia 2023 r. oraz w bilansie na dzień 31 grudnia 2024 r.